
ZARZĄDZENIE NR 111/2014
WÓJTA GMINY BRENNA

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Brenna w sprawie przyjęcia 
Regulaminu realizacji "Programu poprawy gospodarki wodno-ściekowej na terenach znajdujących się poza 

aglomeracją Skoczów. Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Brenna" na lata 2015-2017.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy Brenna nr XIX/209/12 z dnia 
11 października 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Brenna, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Brenna konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Brenna 
w sprawie przyjęcia Regulaminu realizacji "Programu poprawy gospodarki wodno-ściekowej na terenach 
znajdujących się poza aglomeracją Skoczów. Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Brenna" na lata 2015-2017.

2. Celem konsultacji jest zapoznanie mieszkańców z treścią projektu uchwały Rady Gminy Brenna 
wymienionej w § 1 ust. 1.

3. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Gminy Brenna wymieniony w § 1 ust. 1.

4. Konsultacje o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w okresie od 22.08.2014 r. do 29.08.2014 r.

5. Uwagi składane w ramach konsultacji będą przyjmowane wyłącznie na formularzu stanowiącym załacznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, w nieprzekraczalnym terminie do 29.08.2014 r. - decyduje data wpływu.

6. Konsultacje przeprowadza się poprzez umieszczenie ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji wraz 
z projektem aktu na stronie internetowej Urzędu Gminy Brenna i na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy 
Brenna.

7. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Inwestycji i Inżynierii Urzędu Gminy Brenna.

§ 2. Po przeprowadzeniu konsultacji, projekt uchwały wymieniony w § 1 ust. 1 zostanie przedłożony Radzie 
Gminy Brenna.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Brenna.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AFB76F76-4A45-4EAF-BAD8-1FEA53974E90. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2014  

Wójta Gminy Brenna 

 z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

Ogłoszenie 

 
dotyczące konsultacji uchwały Rady Gminy Brenna w sprawie przyjęcia Regulaminu 

realizacji "Programu poprawy gospodarki wodno-ściekowej na terenach znajdujących się 

poza aglomeracją Skoczów. Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Brenna" na lata 2015-2017. 
 

Wójt Gminy Brenna ogłasza, że w dniach od 22.08.2014 r. do 29.08.2014 r. przeprowadzony 

zostanie proces konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Brenna w  sprawie przyjęcia 

Regulaminu realizacji "Programu poprawy gospodarki wodno-ściekowej na terenach 

znajdujących się poza aglomeracją Skoczów. Budowa przydomowych biologicznych                        

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brenna" na lata 2015-2017. 

 

Konsultacje prowadzone są na podstawie Uchwały nr XIX/209/12 Rady Gminy Brenna                     

z dnia 11 października 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji                  

z mieszkańcami Gminy Brenna. 

W ramach prowadzonych konsultacji mieszkańcy będą mogli kierować opinie, wnioski oraz 

uwagi dotyczące wyżej wymienionych projektów uchwał na adres poczty elektronicznej 

poczta@brenna.org.pl. oraz w Biurze Podawczym Urzędu Gminy Brenna w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 29.08.2014 r. - decyduje data wpływu. W tytule e-maila przekazującego uwagi 

prosimy wpisać „Konsultacje społeczne”.  

Uwagi w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie na załączonym 

formularzu.  

W związku z art. 403 Ustawy Prawo ochrony środowiska do zadań własnych gmin należy 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, które może polegać na udzielaniu dotacji 

na dofinansowanie kosztów inwestycji zarówno dla osób fizycznych, wspólnot mieszkaniowych 

osób prawnych i przedsiębiorców, przy czym przewiduje się udzielanie pomocy publicznej. 

„Program poprawy gospodarki wodno - ściekowej na terenach znajdujących się poza aglomeracją 

Skoczów. Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Brenna”, przyjęty został uchwałą Nr: XXV/254/2012 Rady Gminy w Brennej z dnia                            

31 października 2012 r. z późniejszymi zmianami.  

Natomiast Regulamin realizacji "Programu…” określa szczegółowe zasady dofinansowania                    

i rozliczania dotacji 

 

Id: AFB76F76-4A45-4EAF-BAD8-1FEA53974E90. Przyjęty Strona 2

mailto:poczta@brenna.org.pl


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2014  

Wójta Gminy Brenna 

 z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

 

ANKIETA 

do uwag i wniosków projektów uchwał poddanych konsultacjom  

 

 
 

Informacje  o zgłaszającym uwagi 

 
IMIĘ I NAZWISKO 

 

NAZWA ORGANIZACJI  

ADRES 

KORESPONDENCYJNY 
 

E-MAIL  

TELEFON  

FAKS  

 

Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje do projektu uchwały 

TREŚĆ UWAGI  
(propozycja zmian) 

 

UZASADNIENIE UWAGI 

 

 

Id: AFB76F76-4A45-4EAF-BAD8-1FEA53974E90. Przyjęty Strona 3




